
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

10. – 18. PROSINCE 2022 

Sobota 

10. 12. 
 Lipník 18,00 

Za Andělu a Františka Šumpelovy 

a rodiče 

Neděle 

11. 12. 
3. neděle adventní 

Valeč 8,00 
Za živou a zemřelou rodinu Krátkých 

a Chládkovu a za dobré lékařské 

vyšetření dcery 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 

Za rodiče Dobrovolných a celou zemřelou 

rodinu; za Jana a Kristýnu Pospíšilovy, 

rodiče a sourozence, za rodiče Kopuletovy, 

syna, dceru, vnuka a zetě, za Anežku 

Nohovu, rodiče a sourozence; za Marii 

Svobodovu, manžela, zetě a dvoje rodiče, za 

Annu Bradovu a manžela, za Boží ochranu, 

požehnání, pomoc a duše v očistci 

Pondělí 
12. 12. 

    

Úterý 

13. 12. 

Památka sv. Lucie, 
panny a mučednice 

Dalešice 
(Sv. Kříže) 

15,00 Za Marii Staňkovou (zádušní) 

Valeč 17,00 
Za záchranu manželství a Boží 

požehnání pro celou rodinu 

Středa 

14. 12. 

Památka sv. Jana od 
Kříže, kněze a učitele 

církve 

Valeč 6,30 Na úmysl Oblastní charity Třebíč 

Slavětice 17,00 
Za rodinu Kovářovu, P. Antonína a P. 

Bohumila Kováře a duše v očistci 

Čtvrtek 

15. 12. 
 

Koněšín 17,00  

Dalešice 18,00  

Pátek 

16. 12. 
 Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 

Za zdravení nemocné maminky 

Sobota 

17. 12. 
 

Dalešice 6,30 Na úmysl dárce 

Lipník 18,00 
Za rodinu Klubalovu, Václavkovu, 

Rodkovu, Popelářovu, Pavlíkovu 

a Mickovu 

Neděle 

18. 12. 
4. neděle adventní 

Valeč 8,00 
Za Ritu Navrátilovu a živou a zemřelou 

rodinu 

Dalešice 9,30 
Za Františka Kováře, manželku, rodiče 

a bratry; za Josefa Teplého, manželku, 

syny a rodiče 

Koněšín 11,00 
Za Jaroslava Večeřu, za rodinu 

Večeřovu, Kadlecovu, Trojanovu 

a Svobodovu a za duše v očistci 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer v 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Ve čtvrtek 15.12. se uskuteční rekolekce kněží třebíčského děkanství ve farnosti Kněžice, mše svatá 

spolu s věřícími začíná v 8:30. 

Předvánoční příležitost k přijetí svátosti smíření: V sobotu 17.12. ve farním kostele v Lipníku od 8:30 

do 9:00 (o. Trčka, o. Kovář), ve farním kostele ve Valči v rozmezí 13:00-14:30 (o. Trčka, o. Václavek) 

a v Dalešicích od 14:45 (o. Trčka, o. Václavek). V Koněšíně bude příležitost ke zpovědi ve čtvrtek 

22.12. po mši svaté od 18:30 (o. Trčka, o. Holý). Jinak je možné až do pátku 23.12. využívat 

příležitosti před každou mší svatou, případně po osobní domluvě v jiný čas. 

Na 4. neděli adventní bychom měli mít ve farnosti „betlémské světlo“, můžete si vzít s sebou 

lampičky. 

Prosím o pomoc s předvánočním úklidem farního kostela v Lipníku v pondělí 19.12. od 16:30. 

Na Boží hod vánoční proběhne v 17:00 ve Valči u kostela živý betlém. Prosím o napečení perníčků 

pro drobné občerstvení. 

Ve středu 28.12. jste srdečně zváni od 18:00 do farního kostela v Dalešicích na vánoční koncert. 

Vystoupí Svatojánští broučci z Náměšti nad Oslavou. 

Přihlášení na SDM v Lisabonu, které proběhnou ve dnech 1.-6.8.2023 a jsou určené pro mladé ve 

věku 16-30 let, je do soboty 17.12. levnější o částku 1.000,- Kč. Národní předprogram začíná 26.7. 

ve Fatimě. Biskup P. Konzbul vyzývá k vlastnímu zakoupení letenek, které vyjde v současné době 

levněji. Pro účastníky brněnské diecéze bude odvoz na letiště do Prahy či Vídně hromadnými 

autobusy zdarma. Celková cena by se tak pro jednotlivce měla dostat pod částku 15.000,- Kč. Více 

informací na webu svetovednymladeze.cz. 

V sakristiích kostelů jsou k dispozici poslední kusy stolních kalendářů pro rok 2023. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

